
 
 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (Narodne novine, br. 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), i članka 
37. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine, br. 96/03), Vlada 
Republike Hrvatske  na sjednici održanoj  ___________________ donijela je 

 
 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Ministarstvu zdravstva  

i socijalne skrbi za preuzimanje obveza na teret  
sredstava državnog proračuna u 2008. godini  

 
I. 
 

Daje se suglasnost Ministarstvu zdravstva i socijalne skrbi za preuzimanje 
obveza na teret sredstava državnog proračuna u 2008. godini s iznosom od 
3.737.744,05 kuna za isporuku i montažu elektrokirurškog noža s priborom, 
endoskopskog stupa za kardiovaskularne operacije, uređaja za zagrijavanje 
pacijenata, bronhoskopa i UZV noža (skalpel) za Odjel kardiokirurgije KB 
Dubrava, KB Osijek i KB Split. 
 

Predmet nabave KB Dubrava KB Osijek KB Split 
Elektrokirurški nož s priborom 3 kom 2 kom 2 kom 

Endoskopski stup za 
kardiovaskularne operacije 1 kom 1 kom 1 kom 

Uređaj za zagrijavanje 
pacijenata 5 kom 2 kom 2 kom 

Bronhoskop 1 kom 1 kom 1 kom 
UZV nož (skalpel) 1 kom 1 kom 1 kom 

 
 

II. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Zagreb, 
 
 
 P R E D S J E D N I K 
 
 
 dr. sc. Ivo Sanader 


